l:
~·aq~ Mu.nicipio de lm. peratri_z - MA.

PREFEITURA MUNICIPAL
. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI N2 563/90

RECONHECE COMO DE UTILIDADE PÚ­

BLICA A ASSOCIAÇÃO DE MORADOP..ES

DO RIBEIRÃO DA ROÇA E DÁ OUTRAS

l?ROVID.SNCIAS.

o PREli'EITO :urtmICIPAL DE II'!l.PERA­

TlUZ, .EST.ADO DO !l'LAP..A..."1UlÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HABI

TANTES QU.E A CÂMARA MUNICIPAL DE VElIE.ADORES, A:PROVOU E

EU SANCIONO À SEGOIN'TE LEI:

Art . 12) - Fica reconhecida co­

mo de Utilidade P'~blica a Associação de Moradores de

Ribeirão da Roça, com sede no povoado Ribeirão da Roça

(Zona Hural), CGC n2 12.090. 918/0001- 94 ...

Art. 22) - Esta Lei en-~rará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-
- ,J.., , • çoes era convrario.

GAB.INETE DO PHE:b~EITO l1fü1HCIPAL '

DE I MPERATRIZ, ES'l1ADO DO 1:11ARANH10, aos primeiros dias '

do mês de junho do a.no de hum mil novecentos e noventa

·~?~
Prefeito Municipal.

· .. . : ..